50110000-9 Послуги з ремонту і технічного 

обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання) за ДК 021:2015 Єдиного 

закупівельного словника. 

Місце поставки товару: за 49130, м. Дніпро, Запорізьке шосе, буд. 30Ф,    

Очікувана вартість предмета закупівлі: 232 555 грн 00 коп. (Двісті тридцять дві тисячі 

п'ятсот п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок). 

Очікувана вартість визначена на підставі планової потреби замовника. Фінансові зобов’язання 

прийматимутися в межах затверджених бюджетних призначень. 

Послуги  надаватися протягом до 31 грудня 2026 року.  

ОЧІКУВАНА ВАРТІСТЬ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ:

[...]

237460,00 650,00 125,2 

ПрАТ "Луганськ Авто" 251634,00 720,00 125,2 

Очікувана ціна за одиницю 

(середньоарифметичне значення масиву 

отриманих даних) 

232554,67 

656,67 126,67 

Тобто, очікувана загальна ціна за договором (проєкт) складає 232 555,00 грн (Двісті 

тридцять дві тисячі п’ятсот п’ятдесят  п’ять  гривень 00 копійок); 

очікувана  ціна нормо-години на надання послуг,  зазначених в проєкті договору 657,00   

грн; 

очікувана середня кількість нормо-годин розрахунково складає 127 норм/год. 

Відповідно сума запасних частин та матеріалів не повинна перевищувати 149 116,00 грн